REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr 92 Prot. Vloré, mé/5.08. 2o/ 9

VENDIM

Nr 1 Data08.08.2019

Pér miratin e lejes pér shfrytézim té materialeve inerte né lumin Vjosé, pér ndértimin e
aksit rrugor '"Kardhig-Delviné,Loti 4", me vendndodhje Majkosh, Bashkia Tepelené,
Qarku Gjirokastér Subjekti "Cobial" me administrator Z. Flamur PAZAJ, Z.Qemal
PAZAJ dhe Z.Alfred PAZA

NEé bazé té ligjit Nr.111/2012 daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar té€ burimeve ujore",
ligjit Nr.6/2018 Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin Nr.111/2012 "Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore"t¢ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve té
pérgjithshme e té posagcme, dokumenteve shoqéruese, afatit t€ vlefshméris€, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve
té autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore", Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér
miratimin e tarifave t€ shpenzimeve administrative" si dhe Vendimit Nr. 662 daté 21.09.2016
"Miratimin e tarifave té€ pérdorimit t€ ujit dhe té shkarkimeve té léngéta ",Vendimit Nr.6 daté
12.06.2019, Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té
Basenit Ujor”, Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, P&r miratimin e rregullores “Pér funksionimin e
Agjensisé s€ Basenit Ujor”; V.K.M Nr.1 date 07.07.2011 "Pér menaxhimin e shfrytézimit té
zhavorreve pér ndértimin e rrugéve " i ndryshuar me vendimin e KKU-sé nr.2 daté 27.7.2012
"Pér njé ndryshim né vendimin nr.1 daté 7.07.2011" t& KKU "Pér menaxhimin e shfrytézimit té
zhavorreve pér ndértimin e rrugéve "

VENDOSI

Pér miratim e lejes pér shfrytézim té materialeve inerte né lumin Vjosé, pér ndértimin e
aksit rrugor '"Kardhig-Delviné,Loti 4", me vendndodhje Majkosh, Bashkia Tepelené,
Qarku Gjirokastér Subjekti "Cobial" me administrator Z. Flamur PAZAJ, Z.Qemal
PAZAJ dhe Z.Alfred PAZA



COBIAL SISTEMI KORDINATIV- KRGISH

Emri i n/objektit X Y 7
.7 ") (m.n.d)

1 500459.20 | 4465621.16 | 117

i 500648.48 | 4465737.39 | 117

3 501104.73 | 4465471.14 | 117

’ 501280.71 | 4465255.96 | 115

5 501275.60 | 4465076.90 | 116

} 500862.76 | 4465186.24 | 116

Sipas formularit A9 subjekti ka kérkuar njé sasi prej 187000 m’

Duhet t€ plotésohen me pérpikméri kushtet e lejes.

Afati 1 lejes né baze té grafikut té punimeve

Ngarkohet ZABU pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

T KRYETARI I K.B.U “VJOSE”
Flamur MAMAJ
leo ]




